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Programa de P6s-Graduagao em Engenharia de Transportes

COMUNICADO

A Comissdao Coordenadora do Programa de Pds-Graduagdao em Engenharia de

Transportes (CCP-PPGET) torna publica a lista dos aprovados na 22 etapa dos Processos Seletivos

para ingresso nos cursos de Mestrado e Doutorado do Programa de Pds-Graduag¢dao em
Engenharia de Transportes da Escola Politécnica da USP, respectivamente, Editais 01/2024 e
02/2024 - PTR/EPUSP de 26-08-2024. Conforme os Editais, os(as) candidatos(as) aprovados(as)
na 22 etapa estdo habilitados para se matricularem como alunos especiais. Orientacdo sobre a
matricula, assim como os documentos necessarios para o cadastro serd enviada para o e-mail
do(a) candidato(a) informado no ato da inscricdo.

Quanto a 32 etapa, o(a) candidato(a) deverd enviar a proposta de plano de pesquisa
até o dia 25.08.2025, maiores informagdes serdo enviadas junto da informagao sobre a matricula.

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF
INFORMAGOES ESPACIAIS

Ana Carolina Nascimento Carvalho
Bruno Santana do Nascimento
Emerson Willian dos Santos Martin
Gabriel Guidi Dona

Leonardo Augusto Cruz Borges (Doutorado)
Leticia Gongalves Silva

Mario Rui Pires dos Santos

Marina Malavasi Silva

Pedro Henrique Norberto
INFRAESTRUTURA DE TRANSPORTES
Ana Carolina Felicio Bicalho

Fredy Daniel Jesus Yataco Saravia
Nikolas Da Silva Maciel

Pedrina Vitdria Assis Correia

PLANEJAMENTO E OPERAGAO DE TRANSPORTES

Leonardo Akinaga Moreira

Maria Victoria Bachert Gennari

431.610.168-40
421.404.818-01
387.466.658-11
108.311.046-27
407.508.198-20
054.848.031-10
099.898.101-09
330.546.268-06
425.060.488-80

139.664.336-21
118662579

483.693.108-85
055.250.744-00

464.127.338-33
237.144.268-25
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Rafael Barros de Camargo 357.594.268-42
Rodrigo Pina Bluma 068.445.521-81
Vinicius Lopes de Queiroz 441.692.528-02

Sao Paulo, 12 de dezembro de 2024.



