

ESCOLA POLITÉCNICA DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Av. Prof. Almeida Prado, Trav. do Biênio, nº 83 - Cidade Universitária "Armando de Salles Oliveira" CEP 05508-070 Fone: (11) 3091-5202

Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Transportes

COMUNICADO

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Transportes (CCP-PPGET) torna pública a <u>lista dos aprovados na 2ª etapa</u> dos Processos Seletivos para ingresso nos cursos de Mestrado e Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Transportes da Escola Politécnica da USP, respectivamente, Editais 01/2024 e 02/2024 - PTR/EPUSP de 26-08-2024. Conforme os Editais, os(as) candidatos(as) aprovados(as) na 2ª etapa estão habilitados para se matricularem como alunos especiais. Orientação sobre a matrícula, assim como os documentos necessários para o cadastro será enviada para o e-mail do(a) candidato(a) informado no ato da inscrição.

Quanto à 3ª etapa, o(a) candidato(a) deverá enviar a proposta de plano de pesquisa até o dia 25.08.2025, maiores informações serão enviadas junto da informação sobre a matrícula.

NOME DO(A) CANDIDATO(A)	CPF
INFORMAÇÕES ESPACIAIS	
Ana Carolina Nascimento Carvalho	431.610.168-40
Bruno Santana do Nascimento	421.404.818-01
Emerson Willian dos Santos Martin	387.466.658-11
Gabriel Guidi Doná	108.311.046-27
Leonardo Augusto Cruz Borges (Doutorado)	407.508.198-20
Letícia Gonçalves Silva	054.848.031-10
Mario Rui Pires dos Santos	099.898.101-09
Marina Malavasi Silva	330.546.268-06
Pedro Henrique Norberto	425.060.488-80
INFRAESTRUTURA DE TRANSPORTES	
Ana Carolina Felicio Bicalho	139.664.336-21
Fredy Daniel Jesus Yataco Saravia	118662579
Nikolas Da Silva Maciel	483.693.108-85
Pedrina Vitória Assis Correia	055.250.744-00
PLANEJAMENTO E OPERAÇÃO DE TRANSPORT	ΓES
Leonardo Akinaga Moreira	464.127.338-33
Maria Victoria Bachert Gennari	237.144.268-25



ESCOLA POLITÉCNICA DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Av. Prof. Almeida Prado, Trav. do Biênio, nº 83 - Cidade Universitária "Armando de Salles Oliveira" CEP 05508-070 Fone: (11) 3091-5202

Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Transportes

Rafael Barros de Camargo	357.594.268-42
Rodrigo Pina Bluma	068.445.521-81
Vinicius Lopes de Queiroz	441.692.528-02

São Paulo, 12 de dezembro de 2024.